bäude mit Fertiggarage in 

Miesenbacher Straße 2 
87437 Kempten (Allgäu) 

zum Wertermittlungsstichtag 

16.02.2024 

folgender Verkehrswert (Marktwert): 

Sachwert   469.700,-- € 
Rundung   +          300,-- € 

Verkehrswert (Marktwert)  470.000,-- € 

in Worten: Vierhundertsiebzigtausend Euro 

Verkehrswert (Marktwert)  470.000,-- €   
─────────────── = ─────── = rund 2.502,-- €/m² 
Wohnfläche 

187,84 m²   

einschließlich Fertiggarage 

Verkehrswert (Marktwert)  470.000,-- €   
─────────────── = ─────── = rund 22,24 
Jahresrohertrag